
22
50

± 0,00

+ 3,84

+ 1,90

+ 5,49

+ 11,34

+ 7,39

+ 10,80

20
80

160/140160/140

80/160

80/160 80/160

80/160 80/160

80/160
80/160

80/160 120/160

200/250200/250200/220

200/250

80/160

68
0

35
0

29
80

35
0

34
90

10
10

19
70

10
10

19
70

13
70

21
20

10
00

26
00

35
0

± 0,00

+ 3,84

zábradlí v. 1000 mm

zábradlí v. 1000 mm

15
0

19
70

16
70

20
0

20
0

20
0

21
00

10
30

20
20

96
0

25
50

24
0

25
0

10
00

90
25

0

- 1,14

- 2,40

zábradlí v. 1000 mm

    Akce:

    Výkres:

 Projektant
 Kreslil
 Stavebník

 Ing. Vladislav Stárek  Ing. Vladislav Stárek
507 82 Pecka 98
ČKAIT 0602308

 Datum
 Měřítko
 Formát
 Zakázka
 Část:
     D

 6A4
 1 : 50

5

 Hlavní projektant
 Ing. Vladislav Stárek
 Ing. Vladislav Stárek

Řez A-A - stávající stav

 tel.: 603 494 230
 e-mail: vladislavstarek@gmail.com

 Město Lázně Bělohrad, Náměstí K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad

Stavební úprava - Brtev č. p. 78, st. p. č. 90
 IV/2018

 18002

+ 11,62

+ 10,81
+ 10,96

22
50

35
0

33
0

LEGENDA ZDIVA :

bourané, odstraňované konstrukce - obecně

obvodové a nosné zdivo z cihel plných

příčky z cihel plných
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kleština 2x 80/160 posun
na úroveň spodkem + 10,12
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